檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

嘉義市政府文化局　函

地址：60081嘉義市忠孝路275號

承辦人：蕭依如

電話：05-2788225#910

電子信箱：ily415@ems.chiayi.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國105年9月20日

發文字號：嘉市文博字第10507004260號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章(07004260A0C_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本局辦理「2016年猴子意象國際創意設計競賽」簡章

1份，請惠予協助公告，並歡迎貴校師生踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、為發揚嘉義市石猴藝術之文化特色，啟發國中小學童以猴

子為元素之創意表現，並增進嘉義市石猴藝術與國際文化

交流，辦理旨揭比賽。

二、參賽對象不限國籍，凡國小及國中在學學生，限以個人身

分報名參加，每人參賽件數不限，作品以猴子意象為元素

的創意設計，平面、立體、產品等設計均可，呈現方式不

拘。

三、本競賽分為「國中組」及「國小組」，獲各組第1名學生

及指導老師獎金各新臺幣1萬元、第2名獎金各新臺幣8,000

元、第3名獎金各新臺幣6,000元等。

四、比賽收件日期自簡章公告日起至2016年11月15日（星期二

）止，相關訊息請詳閱比賽簡章（http://www.cabcy.gov

.tw/cabcy/up01.asp）。

6

1050003407

嘉義縣新港鄉文昌國民小學

105/09/21

25

第2頁，共3頁

裝

訂

線

五、洽詢電話：本局博物館科05-2788225分機910，蕭小姐。

正本：嘉義縣立嘉新國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立義竹國民中學、嘉義

縣立溪口國民中學、嘉義縣立新港國民中學、嘉義縣立鹿草國民中學、嘉義縣立

梅山國民中學、嘉義縣立東榮國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立昇平

國民中學、嘉義縣立忠和國民中學、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義縣立朴子國民

中學、嘉義縣立永慶高級中學、嘉義縣立民雄國民中學、嘉義縣立民和國民中學

、嘉義縣立布袋國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立太保國民中學、嘉

義縣立六嘉國民中學、嘉義縣立中埔國民中學、嘉義縣立大埔國民中學、嘉義縣

立大林國民中學、嘉義縣立大吉國民中學、嘉義縣立阿里山國民中小學、嘉義縣

中埔鄉中埔國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學

、嘉義縣中埔鄉三層國民小學、嘉義縣大埔鄉大埔國民小學、嘉義縣大林鎮排路

國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義縣大

林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、

嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國

民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石

鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉

義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市安東國民

小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市

祥和國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義

縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小

學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新

岑國民小學、嘉義縣布袋鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小學、嘉義縣

布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學

、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹

國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣義竹鄉東華國民小學、嘉義縣義

竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、

嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國

民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣水上

鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉

義縣水上鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水上鄉北回國民

小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣中埔鄉

灣潭國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小學、嘉義

縣中埔鄉和興國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小

學、嘉義縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜

頭國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜南國民小學、嘉義縣六腳鄉新生國民小學、嘉義縣

六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學

、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學、嘉義縣新港鄉復興

國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣新港鄉古民國民小學、嘉義縣新

港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、

嘉義縣民雄鄉福樂國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉松山國

民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄

鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、嘉

義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民

小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉

瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義

縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉安靖國民小學、嘉義縣梅山鄉太興國民小

6

25

第3頁，共3頁

裝

訂

線

學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小學、嘉義縣梅山鄉仁

和國民小學、嘉義縣梅山鄉大南國民小學、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣

竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學

、嘉義縣竹崎鄉培英國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑

國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、嘉義縣竹

崎鄉文光國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、

嘉義縣竹崎鄉中和國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國

民小學、嘉義縣番路鄉永興國民小學、嘉義縣番路鄉民和國民小學、嘉義縣番路

鄉公興國民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉大湖國民小學、嘉

義縣阿里山鄉豐山國民小學、嘉義縣阿里山鄉樂野國民小學、嘉義縣阿里山鄉達

邦國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉

義縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣阿里山鄉里

佳國民小學、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉

義市世賢國民小學、嘉義市北園國民小學、嘉義市民族國民小學、嘉義市志航國

民小學、嘉義市育人國民小學、嘉義市林森國民小學、嘉義市垂楊國民小學、嘉

義市宣信國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市博愛國民小學、嘉義市港坪國

民小學、嘉義市僑平國民小學、嘉義市嘉北國民小學、嘉義市精忠國民小學、嘉

義市興安國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市蘭潭國民小學、嘉義市大同國

民小學、國立嘉義大學附設實驗國民小學、嘉義市文雅國民小學、嘉義市立大業

國民中學、嘉義市立北園國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立民生國民

中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立嘉義國民中學

、嘉義市立蘭潭國民中學

副本：本局博物館科 2016-09-21
10:19:07